平成２４年１月２５日

各   位
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ２ 番 ３ 号

ト ー セ イ 株 式 会 社

代表取締役社長 山 口 誠 一 郎

（ コード番号 ８９２３   東証第一部 ）

問い合わせ先 取 締 役 平 野  昇

（ T E L . ０３‐３４３５‐２８６４）

監査役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成２４年１月２５日開催の取締役会において、平成２４年２月２４日開催予定の第６

２回定時株主総会に付議する監査役の選任議案を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 変更の目的

監査役磯田誠一郎氏は、平成２４年２月２４日開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任

されますので、その補欠として、監査役１名の選任を付議するものです。

なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

２． 内容

選任監査役

氏  名 永野 竜樹（ながの たつき）

生年月日 昭和３４年 ４月１６日

略  歴 昭和５８年 ４月 中央信託銀行株式会社（現中央三井信託銀行株式会社） 入行

平成 ７年 ７月 同行本店総合企画部・財務企画室長

平成１２年 ７月 RG アセット・マネジメント・カンパニーリミテッド

マネージングダイレクター（現任）

平成１６年 ７月 レファレンス・グループ・ホールディングス・リミテッド

取締役（現任）

平成１６年 ８月 RG アセット・マネジメント･サービシーズ株式会社（現 RG

アセットマネジメント株式会社）代表取締役（現任）

（注）永野竜樹氏は、社外監査役候補者であります。

以上